Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza e poda

de árvore urgente em torno do ginásio joão do pulo, nas Ruas Alcides Ferreira, Eng. Orlando D. Murgel

, Antônio Augusto Rodrigues e Nove de Julho.

REQUERIMENTO N° 161/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA E PODA
DE ÁRVORE URGENTE EM TORNO DO GINÁSIO JOÃO DO PULO,
NAS RUAS ALCIDES FERREIRA, ENG. ORLANDO D. MURGEL,
ANTÔNIO AUGUSTO RODRIGUES E NOVE DE JULHO.

PROTOCOLO GERAL N° 201/2020
Data: 27101/2020 - Horário: 14:40

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando: Que é um pedido dos moradores.

í
yyffp"

fià R:5 	'2  A

2 7 u m

re'ipe César - FC
Pr —idert

• •fft.2,2,-.±~~/~alln.'4."

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando limpeza e poda de árvore urgente em torno do ginásio joão do

pulo, nas Ruas Alcides Ferreira, Eng. Orlando D. Murgel , Antônio Augusto Rodrigues e Nove de

Julho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www,pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1